中 華 民 國 中 興 大 學 機 械 系 系 友 會

第一屆第二次常務理監事暨會員大會第二次籌備會議會議紀錄

一、時間：民國 102 年 10 月 26 日(六)上午 10：00

二、地點：國立中興大學機械系四樓 400 會議室

三、出席人員：本會常務理監事

四、列席人員：各委員會主任委員、機械系系主任、秘書處人員。

五、主  席：林鶴年    記錄：李慶峰

六、主席致詞：略

七、工作報告：(含上次會議決議執行情形)

討論提案：

案號：01 提案人：本會秘書處

案由：請 審議 101 年、102 年度經費收支決算表。

說明：如大會資料。

決議：通過。

案號：02 提案人：理事長交議

案由：請擬定 103 年年度工作計劃。

說明：如大會資料。

決議：通過

案號：03 提案人：理事長交議

案由：請擬定 103 年年度經費預算。

說明：如大會資料。

決議：通過

案號：04 提案人：理事長交議

案由：請確認 102 年度會員大會暨系友回娘家活動時程及籌備事項。

說明：如大會資料。

決議：通過

臨時動議：無

散會：12:00